
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu komputerowego i powerbanków w ramach projektu WSPARCIE BEZ GRANIC PLBU.03.01.00-20-1200/23-
00.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO "ARES" SPÓŁKA AKCYJNA W SUWAŁKACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005411883

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Teofila Noniewicza 42A

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 875635912

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ares.suwalki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b37a3c31-69ba-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00558585

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00444023

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

WSPARCIE BEZ GRANIC PLBU.03.01.00-20-1200/23-00. Projekt finansowany przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-
2020.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558585/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa sprzętu komputerowego i powerbanków w ramach projektu WSPARCIE BEZ GRANIC PLBU.03.01.00-20-1200/23-
00.

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 2: Dostawa powerbanków celem przekazania na Ukrainę. ilość: 155 sztuk. 

Fabrycznie nowe, nieużywane powerbanki o następujących parametrach:
Pojemność: min. 30 000 mAh/3.7V 
Typ baterii: Litowo-polimerowa
Pojemność znamionowa: 18 000mAh
Porty wejściowe: min.: 4
Micro: 5V/2A, 9V/2A, 12V/1.5A 18W (max)
Type-C: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A 60W (max)
Wyjściowe:
Type-C: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A , 15V/3A, 20V/3.25A 65W
USB1/USB2/USB3: 5V/3A 15W
USB4: 5V/4.5A, 4.5V/5A, 5V/3A , 12V/2.5A, 20V.1,5A 30W
USB4 + Type-C: 18W + 45W
Całkowita moc wyjściowa: 5V/6A
Certyfikat jakości: CE,RoHS,FCC,CCC
Ochrona przed przepięciami
Ochrona przed przegrzaniem
Ochrona przed przeładowaniem
Zabezpieczenie przed zwarciem
Wyposażenie w zestawie: Kabel USB Typ-C - USB typ-C

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31158100-9 - Ładowarki do baterii

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GRUPA E Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462926077

4.3.3.) Ulica: Piwna 32

4.3.4.) Miejscowość: Tychy

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 46518,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00540444/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-24

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558585/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 46518,60 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00558585/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu komputerowego i powerbanków w ramach projektu WSPARCIE BEZ GRANIC PLBU.03.01.00-20-1200/23-00.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO "ARES" SPÓŁKA AKCYJNA W SUWAŁKACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 005411883
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Teofila Noniewicza 42A
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 875635912
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ares.suwalki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b37a3c31-69ba-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00558585
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00444023
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31158100-9 - Ładowarki do baterii

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GRUPA E Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6462926077
	4.3.3.) Ulica: Piwna 32
	4.3.4.) Miejscowość: Tychy
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-100
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 46518,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00540444/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 46518,60 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



